
20   listopad 2019  PB

NOVINKY   PEL–MEL

NEKONEČNÝ PODZIM 
Nová kolekce Westwing nese aktuální 
název Timeless Fall... Kolekce, která 
je nadčasová a oblíbí si ji každý. 
Je útulná a mazlivá, tvary praktické 
a pohodlné. V kolekci najdete plyš, 
umělou kožešinu a kůži (pletenou 
i hladkou), pleteniny, len, samet, 
mramor a dřevo, z barev převládají 
béžová, bílá, černá a hnědá 
v kombinaci s teplou oranžovou, 
hořčicovou a červenou. Takže 
jednoduše – krása! WestwingNow.cz.

V JEMNÉM 
STYLU 
Kolekce 

kameninového 
nádobí SHINTO 

v černo-bílém 
ladění mění květiny 

v ornamenty 
v grafi ckém vzhledu. 
Krásně se jednotlivé 

kousky budou vyjímat 
na jídelním stole 

během svátečního 
posezení s rodinou – 

v kolekci najdete talíře, 
misky, hrnky i čajovou 

konvici. Ceny a více 
informací na butlers.cz.

SODASTREAM V NOVÉM 
SodaStream Spirit nyní nově 

v elegantní námořnické modré 
a švestkové barvě – oblíbený výrobník 
perlivé vody se dočkal dalších dvou 

barevných variant. Vybírat ale můžete 
z dalších osmi barev, aby dokonale 

ladil s vaší kuchyní. Výrobníky se těší 
oblibě díky jednoduchosti ovládání, 

elegantnímu tvaru i funkčnosti – i proto 
SodaStream Spirit získal ocenění 

Red Dot Award Product Design 2017 
a také první místo v testu nezávislé 
spotřebitelské organizace dTest. 

Doporučená cena limitované edice 
s extra výbavou SodaStream Spirit je 

2349 Kč. Více na sodastream.cz.

SVĚŽÍ 
A MLADISTVÁ  

Nová kolekce It‘s my match od Villeroy & Boch  
kombinuje trendy barvy a přírodou inspirovaný 
design, hodí se pro sváteční příležitost i běžné 

hektické ráno – čistá forma s přírodními motivy 
a originální strukturou. Kolekce se skládá ze čtyř 
základních produktů – šálku, talíře, misky a mísy. 
Na tohle nádobí se prášit nebude! Nádobí není 

glazurované, ale leštěné. Díky tomu 
stačí vzít obyčejnou tužku a jednoduše 

napsat vzkaz, který se dá později 
snadno smýt. Více na 

luxurytable.cz.


